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Pytanie 1: „W formularzu oferty oferent podaje cenę za realizację całości zamówienia 

oraz poszczególnych części zamówienia. Jeśli oferent przystępuje do przetargu z ofertą na 
kilka części zamówienia, ale nie na wszystkie, to w części dotyczącej całości zamówienia 
powinien: 

a) wpisać sumę poszczególnych części, których realizację oferuje? 
b) pozostawić pola niewypełnione? 
c) wpisać „nie dotyczy” lub „poza ofertą”? 
d) część tę przekreślić? 

Jak powinna być wypełniony formularz dla części, na które oferent nie składa oferty?” 
Odpowiedź: JeŜeli oferent przestępuje do przetargu z ofertą na kilka części 

zamówienia, lecz nie na wszystkie, to w cenie ofertowej za całość zamówienia Formularza 
ofertowego naleŜy wpisać sumę poszczególnych części, których realizację oferuje. Rubryki 
Formularza, odpowiadające częściom, na które oferent nie składa oferty mogą zostać 
niewypełnione lub przekreślone. 

 
Pytanie 2: „Czy Zamawiający posiada inspekcję telewizyjną wraz z raportami, dla 

rurociągów kanalizacyjnych przeznaczonych do bezwykopowej renowacji oraz czy udostępni 
je wykonawcy i za jaką cenę?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada raportów inspekcji telewizyjnej dla rurociągów 
kanalizacyjnych przeznaczonych do bezwykopowej renowacji. 
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